1

关于组织申报锦州市科学技术局 2022年度指

导性科技计划项目的通知

各教学单位：

根据《锦州市科学技术局关于 2022 年度指导性科技计划项

目的通知》文件要求，学院现开展该项目的申报工作，具体要求

请参见附件。现将材料报送事宜通知如下：

1、《申报书》纸质版一式三份，A4 纸打印，左侧装订，胶装

（白色封皮），电子版；

2、《汇总表》电子版；

3、项目主持人及参与人的思想意识形态鉴定。

申报截止时间 2021年 12月 24日

联系人：贾雪

联系电话：61703

电子邮箱：kyc@lnpc.edu.cn

附件 1：锦州市科技指导性计划项目申报书

附件 2：锦州市科技指导性计划项目申报推荐汇总表

附件 3： 锦州市科学技术局关于 2022 年度指导性科技计划项目

申报的通知

发展规划与科研处

2021年 12月 11日

mailto:kyc@lnpc.edu.cn